servidores(as) ativos(as) e aposentados(as) da UFPel e empregados(as) do
Hospital Escola/UFPel (vinculados à EBSERH).
1.3. O nome do presente projeto será Clube de Benefícios a
Servidores(as) da UFPel e empregados(as) do Hospital Escola/UFPel
(vinculados à EBSERH).
1.4. A UFPel conta com 2.580 (dois mil, quinhentos e oitenta)
servidores ativos, 1684 (um mil, seiscentos e oitenta e quatro) inativos e o
Hospital Escola/UFPel conta com 1094 (um mil e noventa e quatro)
empregados(as) do (vinculados à EBSERH).
1.5. O Termo de adesão visa a oferta de serviços e a concessão de
descontos integrais e/ou parciais, nos produtos e/ou serviços ofertados,
para os(as) servidores(as) - ativos(as) e inativos(as) da UFPel e do Hospital